<sup>35</sup> Παῦλος δὲ καὶ Βαρνάβαν διέτριβον ἐν Ἀντιοχείᾳ  
διδάσκοντες καὶ εὐαγγελιζόμενοι, μετὰ καὶ ἑτέρων  
πολλῶν τὸν λόγον τοῦ κυρίου. <sup>36</sup> Μετὰ δὲ τινος  
ἡμέρας εἶπεν ἰ πρὸς Βαρνάβαν Παῦλος, ἰ Ἐπιστρέ-

domini nostri Iesu Christi.  
<sup>27</sup> Misimus ergo Indam et Si-  
lam, qui et ipsi vobis verberis  
referent eadem. <sup>28</sup> Visum est  
enim spiritui sancto et nobis  
nichil ultra imponere vobis  
oneris quam haec necessario,  
<sup>29</sup> ut abstineteis vos ab im-  
molarum simulacrorum et sanguine  
suffocato et fornicatione, a  
quibus custodientes vos bene  
agetis. Valet. <sup>30</sup> Illi igitur  
dimissi descendenter Anti-  
ochiam, et congregata multitudine  
tradiderunt epistolam. <sup>31</sup> Quam  
cum legissent, gavisi sunt super  
consolatione. <sup>32</sup> Iudas autem  
et Silas, et ipsi cum essent  
prophetae, verbo plurimo con-  
solati sunt fratres et confirma-  
verunt: <sup>33</sup> facta autem ibi  
tempore dimissi sunt cum pace  
a fratribus ad eos qui miserunt  
illos.

<sup>35</sup> Paulus autem et Barnabas  
demorabatur Antiochiae docentes  
et evangelizantes cum  
aliis pluribus verbum do-  
mini. <sup>36</sup> Post aliquot autem  
dies dixit ad Barnaban Paulus,  
Revertentes visitemus fratres

26. ὑπερ] ὑπεν sic 61.

— χριστοῦ] add. *ει πάντα πειρασμον*  
DE. *Cod. Bed.* Syr. *Hcl. mg.* [om. *Iren.*  
27. λογον] add. *πολλου E.* [om. *Iren.* 199.  
— ἀπαγγέλλοντας] — γελοντας D. |  
— γελοντας 31 Ser. 61.  
— τα τατα] ταυτα D\*. | αυτα 31. nos-  
trum sententiam *Iren.*

28. τῷ πνεύματι τῷ ἁγίῳ ABN. 13. 61.  
Vulg. m. *Clem.* 202. *Tert.* de *Pudic.* 12.  
| † τῷ ἁγίῳ πνεύματι ☩. CDE. 31.  
HL. *Orig.* i. 763<sup>b</sup>. *Orig. Int.* iv. 655<sup>c</sup>.  
*Iren.* 199. *Cypr.* 329.  
— ἡμιν *Clem. Iren. Tert.* | ἡμιν 61 Ser.  
— πλεον *Clem.*] πλειον D.  
— ἡμιν] ἡμειν D\*.  
— τούτων ante τῶν ἐπαναγκεῖς B(N)C(D).  
(13.) 31. 61. H. Vulg. *Syrr. Pst. & Hcl.*  
*Memph. Theb. Iren.* 199. *Orig. Int.* iv.  
*Tert.* | om. τῶν N\* D\*. 13. (add. N\*.)  
| — (καὶ ASC.) | † post ☩. EL Arm.  
| om. τούτων A. *Clem.* 202. | om. τῶν  
ἐπαν. *Aeth.*

29. καὶ πνικτων A\*BN\*C. 61. *Mempb.*  
*Theb. Clem.* 606. († *Orig.* i. 763<sup>b</sup>) *Orig.*  
*Int.* iv. 655<sup>c</sup>. | ἰ καὶ πνικτων ☩. A  
(corr. † ut vid.) N\* E. 13s. 31. HL. Vulg.  
*Syrr. Pst. & Hcl. Clem.* 202. (post καὶ  
πορνείας *Aeth.*) | om. D. *Iren.* 199.

*Tert.* de *Pudic.* 12. *Cypr.* 329. «Nisi  
ut custodirent se tantum ab idololatriis  
et sanguine et fornicatione sive ut in  
nonnullis exemplaribus scriptum est,  
et a suffocatis.» *Hier.* ia Gal. v. 2.  
(ed. Vallarsi. vii. 478.)